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Adresa: Bulevardi "Rinia", Maliq, Korce 

Gezim TOP<;IU 

KR YET ARI I BAS HK.TSE 

6. Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere. 

5. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Policia Bashkiake. 

4. Cdo material propagandistik i vendosur ne kundershtim me kete vendim do te hiqen 
rnenjehere nga Policia Bashkiake. 

3. Te gjitha materialet propagandistike vizive qe perdoren ne fushate duhet te shoqerohen me 
shenimin: "Prodhuar nen pergjegjesine ligjore .... "(vijon emir i subjektitzgjedhor). 

2. Afishimi i materilaeve te tjera zgjedhore si flamuj dhe postera do te lejohet vetern ne nje 
largesi deri ne 5 metra nga zyra zgjedhore e partise politike apo subjektit zgjedhor. 

1. Afishimi i materialeve propagandistike ne Bashkine Maliq dhe Njesite Administrative do te 
behet ne stenadat e informimit per publikun. 

VENDOS: 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015 "Per Veteqeverisjen vendore", neni 64, germa (a), 
Ligj Nr.10019, date 29.12.2008 "Kadi Zgjedhor i Republikes se Shqiperise", Neni 78 "Afishimi i 
materialeve propagandistike", Udhezimi nr.6, date 23.03.2021 "Per perdorimin e materialeve 
propagandistike e edukuese dhe rregullat per afishimin e tyre gjatefushates zgjedhore", 

Per 
"Afishimin e Materialeve Popagandistike" 

VEND IM 
Nr. rs, date .,0 .~.2021 

Maliq, me 2> . ~ :> .2021 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 
KR YET ARI 
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